
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

                                                                          Bydgoszcz, dnia 17.10.2024 r. 

Nr sprawy NZ.2531.35.22024 

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 17.10.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Bydgoszczy - wymiana opraw 
nieenergooszczędnych”. Nr sprawy NZ.2531.35.2024.  

 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert, dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen lub kosztów;  
3. terminu wykonania zamówienia podstawowego;  
4. gwarancji jakości na wykonane prace montażowo – instalacyjne oraz na zamontowane urządzenia, 

zawartych w ofertach: 
 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
podstawowego 

gwarancja jakości  
na wykonane prace 

montażowo – 
instalacyjne oraz na 

zamontowane 
urządzenia  

 
1. 
 

 
SPIE Elbud Gdańsk S.A. 
ul. Marynarki Polskiej 87 
80-557 Gdańsk 

Cena brutto oferty łącznie z opcją: 
3 702 857,19 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 

zamówienia podstawowego:  
2 772 670,92 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji: 
930 186,27 PLN 

90 dni  10 lat 

 
2. 

 

 
Lug Services Sp. z o.o. 
ul. Gorzowska 11 
65-127 Zielona Góra 

Cena brutto oferty łącznie z opcją: 
3 294 449,36 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego:  
2 467 544,27 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji: 
826 905,09PLN 

90 dni  10 lat 

 
3. 
 

 
CYPHER Jacek Trzeszkowski 
ul. gen. Józefa Hallera 18 
05-091 Ząbki 

Cena brutto oferty łącznie z opcją: 
3 864 388,17 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego:  
2 884 195,02 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji: 
980 193,15 PLN 

90 dni  10 lat 



  

2 
 

 
4. 
 

 
INST-EL J.A. Chancewicz Sp. j. 
ul. Kryńska 657A  
16-100 Sokółka 

Cena brutto oferty łącznie z opcją: 
5 098 227,00 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego:  
3 956 541,00 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji: 
1 141 686,00 PLN 

90 dni  10 lat 

 
5. 
 

 
Elektromonter Sp. z o.o.  
ul. Jerzego 22A 
91-072 Łódź 

Cena brutto oferty łącznie z opcją: 
3 447 119,53 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego:  
2 583 318,24 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji: 
863 801,29 PLN 

90 dni  10 lat 

 
6. 
 

 
AMZ ELEKTRO Sp. z o.o. 
ul. Płaska 17 
87-100 Toruń 

Cena brutto oferty łącznie z opcją: 
5 011 389,00 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego:  
3 746 088,00 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji: 
1 265 301,00 PLN 

90 dni  10 lat 

 
 
 
 
 
 

p.o. Dyrektora ZDMiKP 
podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 
........................................................ 

podpis Kierownika Zamawiającego 
 


